
 

ByLock’çular sahte pasaport yaptırmış
Kaçak göçmenlere sahte pasaport hazırlayan şebekeye düzenlenen operasyonda, FETÖKaçak göçmenlere sahte pasaport hazırlayan şebekeye düzenlenen operasyonda, FETÖ
üyeliğinden aranan 8 Bylock kullanıcısının adına yapılmış sahte yeşil pasaport çıktı.üyeliğinden aranan 8 Bylock kullanıcısının adına yapılmış sahte yeşil pasaport çıktı.
FETÖ’cülerin sahte pasaport hazırlanması için kişi başı 50 bin dolar ödediği ifade edildi.FETÖ’cülerin sahte pasaport hazırlanması için kişi başı 50 bin dolar ödediği ifade edildi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Hamdi Koçoğlu  06 Mart 2018, 04:00  Yeni Şafak

FETÖ üyeliğinden aranan 8 Bylock kullanıcısının adına yapılmış sahte yeşil pasaport çıktı.FETÖ üyeliğinden aranan 8 Bylock kullanıcısının adına yapılmış sahte yeşil pasaport çıktı.

  

 

İ stanbul Göçmen Kaçakçılığı ve İnsan Ticareti Şube Müdürlüğü ekipleri, FETÖ başta olmak
üzere, PKK-DEAŞ-DHKP-C gibi terör örgütlerinin üyeleri ile kaçak göçmenler için sahte

pasaport ve belge üreten bir şebekeye operasyon düzenledi. Fatih Molla Gürani Mahallesi’nde
bir daireye yapılan baskında, şebeke üyeleri İbrahim Ç., Ahmet A., Ahmet D. ve Mahsum U.
gözaltına alınırken, adreste yapılan aramalarda; 46 farklı ülkeye ait toplam 298 pasaport, 86
farklı ülkeye ait kimlik kartı, sürücü belgesi, ikamet tezkeresi, tanıtım kartı, 338 adet farklı
ülkelere ait vize, 56 adet THY’ye ait boş biniş kartı, 160 adet silikon mühür, 2 adet numaratör,
600 adet farklı ülkelere ait boş pasaport hologramı, 424 bin TL, 245 bin Euro ve 210 bin
Amerikan doları ele geçirildi.
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DOKÜMAN İNCELEMESİNDE ELE GEÇTİ

Operasyonun ardından soruşturmayı derinleştiren polis ekipleri, terör örgütü üyelerinin yurt
dışına kaçmak için bu şebeke ile anlaştığını ve sahte pasaportlar yaptırdıklarını belirledi.
Şebekenin evinden çıkan tüm dokümanları incelemeye alan polis, Bylock kullanıcısı olduğu
tespit edilen ve mahkeme kararı ile aranan 8 FETÖ’cünün ismine ulaştı. Güvenlik kaynakları 8
FETÖ’cünün ismini, aranmaları sürdüğü için açıklamazken, şebeke yeşil pasaport yaptırdıkları
belirtildi. Öte yandan FETÖ’cülerin şebekeye kişi başı 50 bin TL ödediği ifade edildi.



 

İNTERPOL LİSTESİNDEN 50 PASAPORT ÇIKTI

Şebekenin, FETÖ’cülerin yanı sıra DEAŞ-DHKP-C ve PKK gibi terör örgütleri ile kaçak göçmenler
içinde sahte pasaport hazırladığı tespit edildi. Pasaportlar üzerinden yapılan incelemede, daha
önce İnterpol’e çalıv ntı olduğu bildirilmiş 50 kişiye ait pasaport buradan çıktı. Şebekenin
pasaportları İstanbul’da ele geçirdiği düşünülüyor. Pasaportlar arasında diplomatik
pasaportların çıkması da dikkat çekti. Emniyet sorguları tamamlanan şebeke üyelerinden
Ibrahim Ç. ve Ahmet D. tutuklanırken, diğer 2 şüpheli adli kontrollü serbest bırakıldı.

Şebekenin, FETÖ’cülerin yanı sıra DEAŞ-DHKP-C ve PKK gibi terör örgütleri ile kaçak göçmenler içinde sahte pasaportŞebekenin, FETÖ’cülerin yanı sıra DEAŞ-DHKP-C ve PKK gibi terör örgütleri ile kaçak göçmenler içinde sahte pasaport
hazırladığı tespit edildi.hazırladığı tespit edildi.
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BAE’den Türk dizilerine savaş

 



#FETÖ#FETÖ #Pasaport#Pasaport #Sahte pasaport#Sahte pasaport
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.

https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-adasina-kavustu-teslim-alinan-adanin-ne-olacagi-belli-oldu-3768060
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-10uncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/abd-disisleri-bakani-blinken-putin-saldiracak-dedik-uyardik-3768053
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/spor/yeni-malatyadan-ayrilan-adem-buyukten-sasirtan-transfer-3768052
https://www.yenisafak.com/gundem/vatandasi-isyan-ettiren-olay-chpli-tekirdag-buyuksehir-belediyesi-ak-partili-suleymanpasa-belediyesi-tarafindan-asfaltlanan-yeri-dorduncu-kez-kazdi-3768056
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033
https://www.yenisafak.com/gundem/tipli-erkan-bas-da-turk-sihalarindan-rahatsiz-oldu-satisi-engellensin-3768031
https://www.yenisafak.com/gundem/erdogan-ile-zelenski-telefon-gorusmesi-gerceklestirdi-3768029
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktardan-merdan-yanardaga-katrani-kaynatsan-olur-mu-seker-3768027
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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